[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 220/2015

	Sr. Presidente

	O vereador RODRIGO TOLOI, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

	Instalação de semáforo na rotatória da Rodovia Flávio de Carvalho, entroncamento com Avenida Albertina de Castro Prado, Rua Wilson Roberto Solinski e Rodovia dos Agricultores, bairro Capuava.

JUSTIFICATIVA:

	Este vereador foi procurado por usuários residentes na região do Jardim São Marcos, Fonte Mécia e Capuava solicitando a instalação de semáforos para controle do tráfego de veículos nesta região, sob alegação de grande congestionamento em horários considerados de “pico”.

Atenciosamente,

      						RODRIGO TOLOI
                                             			       Vereador